אשר-על-כן אני מקבלת גם את הערעור על גזר-הדין, וגוזרת על כל אחד מהמערערים קנס בסך 5,000 ₪. הסכומים ישולמו בשבעה תשלומים חודשיים שווים ורצופים החל ביום 15.02.17 ובכל 15 בכל חודש שלאחר מכן. כל סכום ששולם על חשבון הקנסות, אם שולם, יקוזז מהסכומים הללו.

ניתן היום, כ"ז טבת תשע"ז (25 בינואר 2017), בהעדר הצדדים.

מרים סוקולוב, שופטת
עמיתה